

Birkebæk ApS
c/o Andreas Lindberg Birkebæk, Vestre Strandallé 142, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 81 42 69

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020

Andreas Lindberg Birkebæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birkebæk ApS
c/o Andreas Lindberg Birkebæk
Vestre Strandallé 142
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 81 42 69
Stiftet: 24. november 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Andreas Lindberg Birkebæk

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber samt øvrig investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30.001 kr. mod -4.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	24/8 2018 - 30/6 2019
Andre eksterne omkostninger	-4.625	-4.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	35.832	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.206	0
Resultat før skat	30.001	-4.670
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	30.001	-4.670
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.001	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.670
Disponeret i alt	30.001	-4.670

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	135.832	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.832</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>135.832</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	4.699	9.330
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.699</u>	<u>9.330</u>
	Aktiver i alt	<u>140.531</u>	<u>109.330</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	25.331	-4.670
	Egenkapital i alt	<u>75.331</u>	<u>45.330</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.200	60.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.200</u>	<u>64.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>65.200</u>	<u>64.000</u>
	Passiver i alt	<u>140.531</u>	<u>109.330</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 30. juni	100.000	100.000
Opskrivninger 1. juli	0	0
Årets opskrivninger	35.832	0
Opskrivninger 30. juni	35.832	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	135.832	100.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-4.670	0
Årets overførte overskud eller underskud	30.001	-4.670
	25.331	-4.670
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		